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1 Измена во Сл.весник на РМ бр.138/2012  
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2 Измена во Сл.весник на РМ бр.29/2012 (се брише чл.11-а)  
3 Измена во Сл.весник на РМ бр.12/2017  
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